
Dz.U./S S63
30/03/2022
166136-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:166136-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Biała Piska: Usługi wywozu odpadów
2022/S 063-166136

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Biała Piska
Krajowy numer identyfikacyjny: 8491499704
Adres pocztowy: ul. Plac Adama Mickiewicza 25
Miejscowość: Biała Piska
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 12-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Damian Modzelewski
E-mail: informatyk@bialapiska.pl 
Tel.:  +48 874241359
Faks:  +48 874241351
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.bialapiska.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.bialapiska.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Biała Piska
Numer referencyjny: Or.ZP.271.5.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia

30/03/2022 S63
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:informatyk@bialapiska.pl
www.bip.bialapiska.pl
www.bip.bialapiska.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S63
30/03/2022
166136-2022-PL

2 / 8

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Biała Piska , 
takich jak:
a) papier, tektura (15 01 01, 20 01 01),
b) szkło (15 01 07, 20 01 02),
c) metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe (15 01 06, 15 01 05, 15 01 02, 15 01 04, 20 01 39, 
20 01 40),
d) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów (20 01 08, 20 02 01),
e) odpady niesegregowane (zmieszane, pozostałości z sortowania) (20 03 01),
f) popiół/żużel (20 01 99),
g) meble i inne odpady wielkogabarytowe (20 03 07),
h) zużyte opony (16 01 03),
i) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (20 01 36*, 20 01 21*, 20 01 23*).
Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części (sektorów). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został przedstawiony w Rozdziale IV SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I (Sektor I) obejmujący miejscowości wskazane w SWZ
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623 Ełcki

II.2.4) Opis zamówienia:
Część I (Sektor I) obejmujący miejscowości: Kolonia Kawałek, Kaliszki, Orłowo, Giętkie, Ruda, Zabielne, 
Oblewo, Sulimy, Nowe Drygały, Iłki, Kolonia Drygały, Zalesie, Klarewo, Myszki, Zaskwierki, Dąbrówka 

30/03/2022 S63
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S63
30/03/2022
166136-2022-PL

3 / 8

Drygalska, Pogorzel Mała, Pogorzel Wielka, Nitki, Monety, Rakowo Małe, Bemowo Piskie, Konopki, Kolonia 
Konopki, Kruszewo, Lisy, Dmusy, Lipińskie, Drygały (według danych z 31 grudnia 2021 r.)
Liczba mieszkańców – 4 630,
Liczba gospodarstw domowych – 1 465,
Obiekty użyteczności publicznej - świetlice wiejskie – 12, place zabaw – 21, remizy OSP – 2, Sołeckie Centrum 
Kultury – 1,
Obiekty sportowe (Boisko Orlik) – 1,
Przychodnia lekarska – 1,
Placówki szkolno – wychowawcze – 2,
Kaplica – 1,
Kościoły – 2,
Cmentarz komunalny – 1,
Targowisko – 1,
Jednostka Wojskowa wraz z terenem poligonu – 1,
Nadleśnictwo Drygały – 1,
Hotel - 1
Sklepy – 10,
Punkty gastronomiczne – 5,
Tereny niezamieszkałe (ogrody działkowe kwiecień – październik) oraz przedsiębiorstwa,
Nieruchomości niezamieszkałe wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe – 46,
Plaża miejska Ruda – Jezioro Roś (maj – październik),
Kosze uliczne oraz kosze przy przystankach autobusowych – 45,
Trasa około 160 km,
Szacunkowa ilość odpadów w okresie 12 miesięcy – 1 466,680 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2022
Koniec: 30/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II (Sektor II) obejmujący miejscowości wskazane w SWZ
Część nr: 2

30/03/2022 S63
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S63
30/03/2022
166136-2022-PL

4 / 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623 Ełcki

II.2.4) Opis zamówienia:
Część II (Sektor II) obejmujący Miasto Biała Piska i Zatorze (według danych z 31 grudnia 2021 r.)
Liczba mieszkańców – 3 859,
Liczba gospodarstw domowych – 1 432,
Obiekty użyteczności publicznej – (Urząd Miejski, Referat Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i 
Nieruchomości przy ul. Sikorskiego, MGOPS, M-GOK, Banki, Poczta, Oczyszczalnia ścieków, Stacja 
uzdatniania wody, Przychodnia lekarska, Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy) – 12,
Obiekty sportowe (Boisko Orlik, Stadion Miejski) – 2,
Placówki szkolno – wychowawcze – 4,
Kościół – 1,
Plebania – 1,
Cmentarz komunalny – 1,
Cmentarze parafialny – 1,
Targowisko miejskie – 1,
Remiza OSP – 1,
Sklepy około – 28,
Sklep Dyskont – 2,
Punkty gastronomiczne – 5,
Warsztaty samochodowe, myjnia samochodowa – 5,
Stacje paliw – 2,
Tereny niezamieszkałe (ogrody działkowe kwiecień – październik) oraz przedsiębiorstwa,
Kosze uliczne oraz kosze przy przystankach autobusowych – 113, place zabaw – 5,
Trasa około 22 km,
Szacunkowa ilość odpadów w okresie 12 miesięcy – 1 057,500 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2022
Koniec: 30/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

30/03/2022 S63
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S63
30/03/2022
166136-2022-PL

5 / 8

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III (Sektor III) obejmujący miejscowości wskazane w SWZ
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623 Ełcki

II.2.4) Opis zamówienia:
Część III (Sektor III) obejmujący miejscowości: Bełcząc, Kowalewo, Mikuty, Długi Kąt, Kózki, Szkody Kolonia, 
Szkody, Radysy, Sokoły, Kukły, Szymki, Kumielsk, Cwaliny, Cwalinki, Jakuby, Gruzy, Grodzisko, Guzki, Kożuchy 
Małe, Komorowo, Kożuchy, Rolki, Danowo, Cibory, Świdry, Świdry Kościelne, Łodygowo, Pawłocin, Myśliki, 
Wojny, Włosty, Skarżyn, Rogale Wielkie, Sokoły Jeziorne (według danych z 31 grudnia 2021 r.)
Liczba mieszkańców – 2 633,
Liczba gospodarstw domowych – 528,
Obiekty użyteczności publicznej – świetlice wiejskie – 16, place zabaw – 22, remizy OSP – 2,
Placówki szkolno – wychowawcze – 2,
Kaplice – 3,
Kościół – 1,
Cmentarze parafialne – 1,
Cmentarz komunalny – 1,
Sklepy – 8,
Nieruchomości niezamieszkałe wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe – 35,
Plaża miejska miejscowość Sokoły Jeziorne (maj – październik),
Kosze przy przystankach autobusowych – 21,
Trasa około 150 km,
Szacunkowa ilość odpadów w okresie 12 miesięcy – 439,470 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2022
Koniec: 30/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

30/03/2022 S63
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S63
30/03/2022
166136-2022-PL

6 / 8

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli:
a) posiada wpis do Rejestru działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Biała Piska (art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach).
b) posiada wpis do rejestru zgodnie z art. 50 ust. 1 pkt 5 lit. b ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 779 ze zm.).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli:
a) Dysponuje bazą magazynowo – transportową spełniającą wymogi określone rozporządzeniem Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbioru odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości usytuowanej w odległości do 60 km od granicy administracyjnej 
Gminy Biała Piska.
b) Dysponuje pojazdami w ilości niezbędnej do prawidłowej realizacji umowy:
co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbioru odpadów komunalnych (selektywnych, niesegregowanych 
(zmieszane)) z mechanizmem załadowczym
i funkcją kompaktującą o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 6,5 tony,
co najmniej jeden pojazd, przystosowany do przewozu kontenerów typu KP
o pojemności 5,5 -10m³,
co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów wielkogabarytowych
o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 6,5 tony.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w załączniku Nr 9 SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/05/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

30/03/2022 S63
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S63
30/03/2022
166136-2022-PL

7 / 8

Oferta musi zachować ważność do: 30/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/05/2022
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Urząd Miejski w Białej Piskiej, ul. Pl. A. Mickiewicza 25, 12-230 Biała Piska

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. Procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp, tj. zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
Stosownie do treści art. 257 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający zastrzega prawo do 
unieważnienia przedmiotowego postępowania jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane, z zastrzeżeniem treści art. 259 
ustawy Pzp.
W niniejszym postępowaniu zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja pomiędzy zamawiającym a wykonawcami 
odbywa się elektronicznie za pomocą miniPortalu (https://miniportal.uzp.gov.pl), ePUAP (adres skrzynki 
ePUAP: /bialapiska/skrytka) oraz poczty elektronicznej e-mail: um@bialapiska.pl . We wszelkiej korespondencji 
związanej z niniejszym postępowaniem zamawiający i wykonawca posługują się numerem postępowania.
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę o którym mowa w art. 108 ust. 1 i art. 109 
ust. 1 pkt. 1. Zamawiający nie wymaga przedmiotowych środków dowodowych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

30/03/2022 S63
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://miniportal.uzp.gov.pl
mailto:um@bialapiska.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S63
30/03/2022
166136-2022-PL

8 / 8

Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a).
c) odwołanie w przypadkach innych niż określone w lit. a i lit. b. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/03/2022

30/03/2022 S63
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

